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1er 2ème 3ème

M
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Total Points 
Sinclair

1 Châtelain Xavier Tramelan 25 -56 junior 6 8 -10 8 8 10 -11 10 18 47.817

2 Tschan Romain Tramelan 28.32 -56 junior 8 11 13 13 11 14 17 17 30 79.694

3 Châtelain Yannick Tramelan 30.35 -56 junior 8 11 13 13 12 14 16 16 29 77.038

4 Zürcher Laryan Moutier 43.08 -56 junior 8 10 12 12 14 -16 16 16 28 54.391

5 Lab Antoine Moutier 25.93 -56 junior 10 13 -14 13 15 18 19 19 32 85.007

6 Kämpf Cédric Tramelan 31.82 -56 junior 10 -13 -13 10 -14 14 15 15 25 66.412

7 Ambühl Loïc Moutier 34.36 -56 junior 10 13 14 14 -16 16 18 18 32 78.441

8 Da Rocha Nouno Moutier 56.52 -62 junior 12 15 17 17 20 22 24 24 41 63.076

9 Lab Gaétan Moutier 34.57 -56 junior 15 17 18 18 22 24 26 26 44 107.133

10 Véchérina Luka Lausanne 32.06 -56 junior 15 17 18 18 20 -23 23 23 41 108.681

11 Werro Romain La Chx-de-Fds 39.23 -56 junior 15 19 -22 19 20 25 -30 25 44 93.713

12 Baumgartner Alan Moutier 41.9 -56 junior 15 18 19 19 25 28 29 29 48 95.763

13 Issa Abdulani Lausanne 62.4 -69 junior 18 20 22 22 25 30 -33 30 52 74.404

14 Zambolino Paul Lausanne 50.2 -56 junior 22 25 -28 25 33 37 39 39 64 108.345

15 Jesus Oliveira Raul Lausanne 54.5 -56 junior 25 30 34 34 37 41 44 44 78 123.448

Arbitres

4ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 27 juin 2009

Arraché Epaulé-jeté

M. Froidevaux

Plateau 1

01.07.2009 Feuille de match 1er_plateau



N° Nom et prénom Club P.C.
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1er 2ème 3ème

M
ei
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Total Points 
Sinclair

1 Châtelain Stéphane Tramelan 73 -77 élite 35 40 42 42 45 -50 50 50 92 118.961

2 Tschanz Nicolas Tramelan 67.69 -69 élite -40 40 50 50 55 62 -70 62 112 151.737

3 Ndoli Jean-Bosco Tramelan 68.65 -69 élite 50 -55 -57 50 72 76 -80 76 126 169.176

4 Werro Ludovic La Chx-de-Fds 62.45 -69 junior 47 53 56 56 65 -72 -73 65 121 173.036

5 Tschan Yvan Tramelan 70.32 -77 junior 55 62 -67 62 70 80 -85 80 142 187.814

6 Beltran Pierric H. C. Oyonnax 61.38 -62 junior 59 64 66 66 76 81 86 86 152 220.029

7 Seke Emanuel La Chx-de-Fds 89.32 -94 élite 60 65 68 68 85 -90 90 90 158 183.836

8 Studer Jérémy Moutier 83.75 -85 junior 68 72 74 74 -78 78 83 83 157 188.362

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

Arbitres

4ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 27 juin 2009

Arraché Epaulé-jeté

D.Sautebin M.Froidevaux C.Frauenknecht

Plateau 2

01.07.2009 Feuille de match 2e_plateau
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1er 2ème 3ème

M
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Total Points 
Sinclair

1 Perdrix Arnaux H. C. Oyonnax 75.82 -77 junior -75 -75 -75 0 90 -97 -101 90 90 113.849

2 Delevaux David Tramelan 79.08 -85 junior -65 65 -70 65 80 88 91 91 156 192.807

3 Mollet Xavier La Chx-de-Fds 71.8 -77 élite 70 75 80 80 100 105 110 110 190 248.126

4 Beaud Willian H. C. Oyonnax 69.65 -77 junior 81 84 -87 84 100 106 -112 106 190 252.798

5 Tschan Daniel Tramelan 82.55 -85 élite -75 -80 80 80 95 -100 -100 95 175 211.488

6 Jacot Edmond La Chx-de-Fds 91.35 -94 élite 80 85 -87 85 95 -100 -100 95 180 207.342

7 Chazelle Mathieu A.L. Charlieu 72.7 -77 junior 87 -91 -93 87 107 113 -118 113 200 259.243

8 Bischoff Nicolas La Chx-de-Fds 76 -77 élite 88 93 -96 93 113 119 -125 119 212 267.818

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

Arbitres

4ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 27 juin 2009

Arraché Epaulé-jeté

C.Frauenknecht A. TauranJohnny

Plateau 3

01.07.2009 Feuille de match 3e_plateau



N° Nom et prénom Club P.C.
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P.
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.
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1er 2ème 3ème

M
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1er 2ème 3ème

M
ei

lle
ur

Total Points 
Sinclair

1 Kämpf Valérie Tramelan F 39.2 -48 13 15 -18 15 18 20 25 25 40 74.4226

2 Kämpf Mélanie Tramelan F 48.95 -53 19 22 25 25 24 26 30 30 55 82.5763

3 Pellenard Vanessa Chambon F 62.25 -63 38 41 -43 41 42 45 -48 45 86 107.732

4 Sanchez Maëlle Vaulx-en-velin F 56.06 -58 40 45 50 50 65 -70 70 70 120 161.61

5 Inabnit Chrystel H. C. Oyonnax F 49.57 -53 42 46 -49 46 55 57 59 59 105 155.952

6 Beltran Doriane H. C. Oyonnax F 52.85 -53 47 49 -52 49 58 62 -64 62 111 156.398

7 Baillet Florence St-Badolph F 44.45 -48 49 52 -54 52 67 70 -72 70 122 199.93

8 Tschan Yannick Tramelan H 63.34 -69 52 55 58 58 62 66 -70 66 124 175.594

9 Chamot Cécile H. C. Oyonnax F 83.88 +75 51 56 60 60 65 70 73 73 133 143.262

10 Colamartino Lydia Tramelan F 69.93 -75 53 56 60 60 73 -77 -77 73 133 155.562

11 Hakim Benami Navis H 55.6 -56 65 70 75 75 80 90 x 90 165 257.08

12 Robles Sébastien Bourg de Péage H 56.1 -62 -65 65 71 71 80 85 -90 85 156 241.378

13 Lassouani Leïla Navis F 63.84 -69 75 80 85 85 95 100 -110 100 185 228.088

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Arbitres

4ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 27 juin 2009

Arraché Epaulé-jeté

Plateau 4

01.07.2009 Feuille de match 4e_plateau
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M
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Total Points 
Sinclair

1 Delesvaux Florian A.L. Charlieu H 68.4 -69 85 -92 92 92 107 -113 -113 107 199 267.811

2 Da Rocha David Moutier H 91 -94 85 -89 -89 85 105 110 -115 110 195 225

3 Prada Prada Jonathan La Chx-de-Fds H 75.3 -77 93 98 -103 98 113 -118 -118 113 211 267.958

4 Machado Alberto Tramelan H 79.33 -85 95 -102 102 102 125 -132 -132 125 227 280.084

5 Lab Dimitri Moutier H 76.47 -77 100 105 -110 105 120 125 128 128 233 293.328

6 Fontenille Jonathan A.L. Charlieu H 95.77 -105 100 -105 105 105 120 125 130 130 235 265.34

7 Werro Jean-Marie La Chx-de-Fds H 102.7 -105 95 100 105 105 110 -117 -118 110 215 236.364

8 Chazelle Johann A.L. Charlieu H 75.23 -77 101 106 -110 106 130 136 -140 136 242 307.49

9 Lauper Stéphane Tramelan H 97.61 -105 -110 110 117 117 140 -145 -145 140 257 287.977

10 De la Calle Yoann Arbresle H 93.34 -94 107 112 -117 112 126 130 132 132 244 278.46

11 Laroix Anthony Chambon H 81.45 -85 105 -115 -115 105 120 -125 -126 120 225 273.79

12 Termignone Dany Moutier H 77 -77 114 118 -122 118 140 145 -148 145 263 329.822

13 Sautebin Yannick Tramelan H 77.84 -85 117 122 -130 122 140 145 -150 145 267 332.839

14 Cadis Kan Fatin Navis H 125.8 +105 120 125 0 125 116 0 0 116 241 249.786

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Arbitres

4ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 27 juin 2009

Arraché Epaulé-jeté

Plateau 5

01.07.2009 Feuille de match 5e_plateau



Haltéro-Club Tramelan Résultats

Equipes féminines

Données
Club Nom et prénom Max de ToSomme Pts
H. C. Oyonnax Chamot Cécile 133 15

Beltran Doriane 111 15
Inabnit Chrystel 105 12

Somme H. C. Oyonnax 133 42
Tramelan Colamartino Lydia 133 15

Kämpf Valérie 40 12
Kämpf Mélanie 55 10

Somme Tramelan 133 37
Navis Lassouani Leïla 185 15
Somme Navis 185 15
St-Badolph Baillet Florence 122 15
Somme St-Badolph 122 15
Vaulx-en-velin Sanchez Maëlle 120 15
Somme Vaulx-en-velin 120 15
Chambon Pellenard Vanessa 86 15
Somme Chambon 86 15

4ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 27 juin 2009

01.07.2009 - mv MFX.xls Equipes



Haltéro-Club Tramelan Résultats

Equipes juniors

Données
Club Nom et prénom Max de ToSomme Pts
Moutier Da Rocha David 195 15

Studer Jérémy 157 15
Baumgartner Alan 48 10

Somme Moutier 195 40
Tramelan Tschan Yannick 124 15

Delevaux David 156 12
Tschan Yvan 142 10

Somme Tramelan 156 37
H. C. Oyonnax Beaud Willian 190 12

Beltran Pierric 152 12
Perdrix Arnaux 90 9

Somme H. C. Oyonnax 190 33
Lausanne Jesus Oliveira Raul 78 15

Issa Abdulani 52 10
Véchérina Luka 41 7

Somme Lausanne 78 32
A.L. Charlieu Fontenille Jonathan 235 15

Chazelle Mathieu 200 15
Somme A.L. Charlieu 235 30
La Chx-de-Fds Werro Ludovic 121 12

Werro Romain 44 8
Somme La Chx-de-Fds 121 20
Bourg de Péage Robles Sébastien 156 15
Somme Bourg de Péage 156 15

4ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 27 juin 2009

01.07.2009 - mv MFX.xls Equipes



Haltéro-Club Tramelan Résultats

Equipes élites

Données
Club Nom et prénom Max de TotaSomme Pts
Tramelan Sautebin Yannick 267 15

Lauper Stéphane 257 15
Machado Alberto 227 12

Somme Tramelan 267 42
Navis Cadis Kan Fatin 241 15

Hakim Benami 165 15
Somme Navis 241 30
La Chx-de-Fds Werro Jean-Marie 215 12

Bischoff Nicolas 212 9
Prada Prada Jonathan 211 8

Somme La Chx-de-Fds 215 29
A.L. Charlieu Delesvaux Florian 199 15

Chazelle Johann 242 12
Somme A.L. Charlieu 242 27
Moutier Termignone Dany 263 15

Lab Dimitri 233 10
Somme Moutier 263 25
Arbresle De la Calle Yoann 244 15
Somme Arbresle 244 15
Chambon Laroix Anthony 225 10
Somme Chambon 225 10

4ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 27 juin 2009

01.07.2009 - mv MFX.xls Equipes



Haltéro-Club Tramelan Résultats

SCRATCH
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Total Points 
Sinclair

Pts
1 Sautebin Yannick Tramelan H -85 élite 122 145 267 332.839 15
2 Termignone Dany Moutier H -77 élite 118 145 263 329.822 12
3 Chazelle Johann A.L. Charlieu H -77 élite 106 136 242 307.490 10
4 Lab Dimitri Moutier H -77 élite 105 128 233 293.328 9
5 Lauper Stéphane Tramelan H -105 élite 117 140 257 287.977 8
6 Machado Alberto Tramelan H -85 élite 102 125 227 280.084 7
7 De la Calle Yoann Arbresle H -94 élite 112 132 244 278.460 6
8 Laroix Anthony Chambon H -85 élite 105 120 225 273.790 5
9 Prada Prada JonathLa Chx-de-Fds H -77 élite 98 113 211 267.958 4

10 Bischoff Nicolas La Chx-de-Fds H -77 élite 93 119 212 267.818 3
11 Delesvaux Florian A.L. Charlieu H -69 élite 92 107 199 267.811 2
12 Fontenille JonathanA.L. Charlieu H -105 junior 105 130 235 265.340 1
13 Chazelle Mathieu A.L. Charlieu H -77 junior 87 113 200 259.243 0
14 Hakim Benami Navis H -56 élite 75 90 165 257.080 0
15 Beaud Willian H. C. Oyonnax H -77 junior 84 106 190 252.798 0
16 Cadis Kan Fatin Navis H +105 élite 125 116 241 249.786 0
17 Mollet Xavier La Chx-de-Fds H -77 élite 80 110 190 248.126 0
18 Robles Sébastien Bourg de Péage H -62 junior 71 85 156 241.378 0
19 Werro Jean-Marie La Chx-de-Fds H -105 élite 105 110 215 236.364 0
20 Lassouani Leïla Navis F -69 féminine 85 100 185 228.088 0
21 Da Rocha David Moutier H -94 junior 85 110 195 225.000 0
22 Beltran Pierric H. C. Oyonnax H -62 junior 66 86 152 220.029 0
23 Tschan Daniel Tramelan H -85 élite 80 95 175 211.488 0
24 Jacot Edmond La Chx-de-Fds H -94 élite 85 95 180 207.342 0
25 Baillet Florence St-Badolph F -48 féminine 52 70 122 199.930 0
26 Delevaux David Tramelan H -85 junior 65 91 156 192.807 0
27 Studer Jérémy Moutier H -85 junior 74 83 157 188.362 0
28 Tschan Yvan Tramelan H -77 junior 62 80 142 187.814 0
29 Seke Emanuel La Chx-de-Fds H -94 élite 68 90 158 183.836 0
30 Tschan Yannick Tramelan H -69 junior 58 66 124 175.594 0
31 Werro Ludovic La Chx-de-Fds H -69 junior 56 65 121 173.036 0
32 Ndoli Jean-Bosco Tramelan H -69 élite 50 76 126 169.176 0
33 Sanchez Maëlle Vaulx-en-velin F -58 féminine 50 70 120 161.610 0
34 Beltran Doriane H. C. Oyonnax F -53 féminine 49 62 111 156.398 0
35 Inabnit Chrystel H. C. Oyonnax F -53 féminine 46 59 105 155.952 0
36 Colamartino Lydia Tramelan F -75 féminine 60 73 133 155.562 0
37 Tschanz Nicolas Tramelan H -69 élite 50 62 112 151.737 0
38 Chamot Cécile H. C. Oyonnax F +75 féminine 60 73 133 143.262 0
39 Jesus Oliveira Rau Lausanne H -56 junior 34 44 78 123.448 0
40 Châtelain StéphaneTramelan H -77 élite 42 50 92 118.961 0
41 Perdrix Arnaux H. C. Oyonnax H -77 junior 0 90 90 113.849 0
42 Véchérina Luka Lausanne H -56 junior 18 23 41 108.681 0
43 Zambolino Paul Lausanne H -56 junior 25 39 64 108.345 0
44 Pellenard Vanessa Chambon F -63 féminine 41 45 86 107.732 0
45 Lab Gaétan Moutier H -56 junior 18 26 44 107 133 0

4ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 27 juin 2009

01.07.2009 - mv MFX.xls Interclub



Haltéro-Club Tramelan Résultats

SCRATCH
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Total Points 
Sinclair

Pts

4ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 27 juin 2009

49 Kämpf Mélanie Tramelan F -53 féminine 25 30 55 82.576 0
50 Tschan Romain Tramelan H -56 junior 13 17 30 79.694 0
51 Ambühl Loïc Moutier H -56 junior 14 18 32 78.441 0
52 Châtelain Yannick Tramelan H -56 junior 13 16 29 77.038 0
53 Kämpf Valérie Tramelan F -48 féminine 15 25 40 74.423 0
54 Issa Abdulani Lausanne H -69 junior 22 30 52 74.404 0
55 Kämpf Cédric Tramelan H -56 junior 10 15 25 66.412 0
56 Da Rocha Nouno Moutier H -62 junior 17 24 41 63.076 0
57 Zürcher Laryan Moutier H -56 junior 12 16 28 54.391 0
58 Châtelain Xavier Tramelan H -56 junior 8 10 18 47.817 0
59 0 0 0 0.000 0
60 0 0 0 0.000 0
61 0 0 0 0.000 0
62 0 0 0 0.000 0
63 0 0 0 0.000 0
64 0 0 0 0.000 0
65 0 0 0 0.000 0
66 0 0 0 0.000 0
67 0 0 0 0.000 0
68 0 0 0 0.000 0
69 0 0 0 0.000 0
70 0 0 0 0.000 0
71 0 0 0 0.000 0
72 0 0 0 0.000 0
73 0 0 0 0.000 0
74 0 0 0 0.000 0
75 0 0 0 0.000 0

01.07.2009 - mv MFX.xls Interclub



Haltéro-Club Tramelan Résultats

Interclub

Somme Pts
Club Nom et prénom Somme
Tramelan Sautebin Yannick 15

Lauper Stéphane 8
Machado Alberto 7

Somme Tramelan 30
Moutier Termignone Dany 12

Lab Dimitri 9
Somme Moutier 21
A.L. Charlieu Chazelle Johann 10

Delesvaux Florian 2
Fontenille Jonathan 1

Somme A.L. Charlieu 13
La Chx-de-Fds Prada Prada Jonath 4

Bischoff Nicolas 3
Somme La Chx-de-Fds 7
Arbresle De la Calle Yoann 6
Somme Arbresle 6
Chambon Laroix Anthony 5
Somme Chambon 5

4ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 27 juin 2009

01.07.2009 - mv MFX.xls Interclub



Haltéro-Club Tramelan Résultats
R

an
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Total
Pts

1 Baillet Florence St-Badolph F -48 féminin 52 70 122 15
2 Kämpf Valérie Tramelan F -48 féminin 15 25 40 12
3 10
4 9
5 8
6 7
7 6
8 5
9 4

10 3
1 Beltran Doriane H. C. OyonnF -53 féminin 49 62 111 15
2 Inabnit Chrystel H. C. OyonnF -53 féminin 46 59 105 12
3 Kämpf Mélanie Tramelan F -53 féminin 25 30 55 10
4 9
5 8
6 7
7 6
8 5
9 4

10 3
1 Sanchez Maëlle Vaulx-en-ve F -58 féminin 50 70 120 15
2 12
3 10
4 9
5 8
6 7
7 6
8 5
9 4

10 3
1 Pellenard Vanessa Chambon F -63 féminin 41 45 86 15
2 12
3 10
4 9
5 8
6 7
7 6
8 5
9 4

10 3
1 Lassouani Leïla Navis F -69 féminin 85 100 185 15
2 12
3 10
4 9
5 8
6 7
7 6

4ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 27 juin 2009

-69

-48

-53

-58

-63

01.07.2009 - mv MFX.xls féminines



Haltéro-Club Tramelan Résultats
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Pts

4ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 27 juin 2009

10 3
1 Colamartino Lydia Tramelan F -75 féminin 60 73 133 15
2 12
3 10
4 9
5 8
6 7
7 6
8 5
9 4

10 3
1 Chamot Cécile H. C. OyonnF +75 féminin 60 73 133 15
2 12
3 10
4 9
5 8
6 7
7 6
8 5
9 4

10 3

-75

+75

01.07.2009 - mv MFX.xls féminines



Haltéro-Club Tramelan Résultats
R

an
g Nom et prénom Club sexe

H/F
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Total
Pts

1 Jesus Oliveira Raul Lausanne H -56 junior 34 44 78 15
2 Zambolino Paul Lausanne H -56 junior 25 39 64 12
3 Baumgartner Alan Moutier H -56 junior 19 29 48 10
4 Lab Gaétan Moutier H -56 junior 18 26 44 9
5 Werro Romain La Chx-de-Fds H -56 junior 19 25 44 8
6 Véchérina Luka Lausanne H -56 junior 18 23 41 7
7 Lab Antoine Moutier H -56 junior 13 19 32 6
8 Ambühl Loïc Moutier H -56 junior 14 18 32 5
9 Tschan Romain Tramelan H -56 junior 13 17 30 4

10 Châtelain Yannick Tramelan H -56 junior 13 16 29 8
11 Zürcher Laryan Moutier H -56 junior 12 16 28 7
12 Kämpf Cédric Tramelan H -56 junior 10 15 25 6
13 Châtelain Xavier Tramelan H -56 junior 8 10 18 5
14 4
15 3

1 Robles Sébastien Bourg de Péage H -62 junior 71 85 156 15
2 Beltran Pierric H. C. Oyonnax H -62 junior 66 86 152 12
3 Da Rocha Nouno Moutier H -62 junior 17 24 41 10
4 9
5 8
6 7
7 6
8 5
9 4

10 3
1 Tschan Yannick Tramelan H -69 junior 58 66 124 15
2 Werro Ludovic La Chx-de-Fds H -69 junior 56 65 121 12
3 Issa Abdulani Lausanne H -69 junior 22 30 52 10
4 9
5 8
6 7
7 6
8 5
9 4

10 3
1 Chazelle Mathieu A.L. Charlieu H -77 junior 87 113 200 15
2 Beaud Willian H. C. Oyonnax H -77 junior 84 106 190 12
3 Tschan Yvan Tramelan H -77 junior 62 80 142 10
4 Perdrix Arnaux H. C. Oyonnax H -77 junior 0 90 90 9
5 8
6 7
7 6
8 5
9 4

10 3
1 Studer Jérémy Moutier H -85 junior 74 83 157 15
2 Delevaux David Tramelan H 85 junior 65 91 156 12

4ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 27 juin 2009

-56

-62

-69

-77

01.07.2009 - mv MFX.xls juniors



Haltéro-Club Tramelan Résultats
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Total
Pts

4ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 27 juin 2009

5 8
6 7
7 6
8 5
9 4

10 3
1 Da Rocha David Moutier H -94 junior 85 110 195 15
2 12
3 10
4 9
5 8
6 7
7 6
8 5
9 4

10 3
1 Fontenille Jonathan A.L. Charlieu H -105 junior 105 130 235 15
2 12
3 10
4 9
5 8
6 7
7 6
8 5
9 4

10 3
1 15
2 12
3 10
4 9
5 8
6 7
7 6
8 5
9 4

10 3

-85

-94

-105

+105

01.07.2009 - mv MFX.xls juniors



Haltéro-Club Tramelan Résultats
R

an
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Total
Pts

1 Hakim Benami Navis H -56 élite 75 90 165 15
2 12
3 10
4 9
5 8
6 7
7 6
8 5
9 4

10 3
1 15
2 12
3 10
4 9
5 8
6 7
7 6
8 5
9 4

10 3
1 Delesvaux Florian A.L. Charlieu H -69 élite 92 107 199 15
2 Ndoli Jean-Bosco Tramelan H -69 élite 50 76 126 12
3 Tschanz Nicolas Tramelan H -69 élite 50 62 112 10
4 9
5 8
6 7
7 6
8 5
9 4

10 3
1 Termignone Dany Moutier H -77 élite 118 145 263 15
2 Chazelle Johann A.L. Charlieu H -77 élite 106 136 242 12
3 Lab Dimitri Moutier H -77 élite 105 128 233 10
4 Bischoff Nicolas La Chx-de-Fds H -77 élite 93 119 212 9
5 Prada Prada Jonatha La Chx-de-Fds H -77 élite 98 113 211 8
6 Mollet Xavier La Chx-de-Fds H -77 élite 80 110 190 7
7 Châtelain Stéphane Tramelan H -77 élite 42 50 92 6
8 5
9 4

10 3
1 Sautebin Yannick Tramelan H -85 élite 122 145 267 15
2 Machado Alberto Tramelan H -85 élite 102 125 227 12
3 Laroix Anthony Chambon H -85 élite 105 120 225 10
4 Tschan Daniel Tramelan H -85 élite 80 95 175 9
5 8
6 7
7 6
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4ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 27 juin 2009

10 3
1 De la Calle Yoann Arbresle H -94 élite 112 132 244 15
2 Jacot Edmond La Chx-de-Fds H -94 élite 85 95 180 12
3 Seke Emanuel La Chx-de-Fds H -94 élite 68 90 158 10
4 9
5 8
6 7
7 6
8 5
9 4

10 3
1 Lauper Stéphane Tramelan H -105 élite 117 140 257 15
2 Werro Jean-Marie La Chx-de-Fds H -105 élite 105 110 215 12
3 10
4 9
5 8
6 7
7 6
8 5
9 4

10 3
1 Cadis Kan Fatin Navis H +105 élite 125 116 241 15
2 12
3 10
4 9
5 8
6 7
7 6
8 5
9 4
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